قیمت 550 روپے
حصہ پنجم سورۃ مریم تا سورۃ السجدۃ صفحات: 480، قیمت 750 روپے
حصہ ششم سورۃ الاحزاب تا سورۃ الحجرات صفحات: 484، قیمت 750 روپے
حصہ ہفتم سورۃ ق تا سورۃ الناس صفحات: 560، قیمت 800 روپے

(مکمل سیٹ: 4300 روپے)

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K ماڈل ٹاؤن لاہور فون 3-(042)35869501

رجب المرجب ۱۴۴۱ھ
مارچ ۲۰۲۰ء

# میثاق

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

- حصول ہدایت از کتاب ہدایت
- جہاد فی سبیل اللہ اور اس کی منازل
- انسان: تخلیق اول سے بعث بعد الموت تک

ط محمد رضوان خالد چوہدری
- 77 **دعوتِ فکر** ❁
قیامت تک باقی رہنے والا فتنہ مسزیدنا حسین خالدی
- 83 **افکار و آراء** ❁
امریکہ کا مکروہ چہرہ محمد ندیم اعوان
- 89 **انوارِ ہدایت** ❁
حصولِ ہدایت از کتابِ ہدایت پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

# میثاق

ماہنامہ
ڈاکٹر اسرار احمدؒ

جلد : 69
شمارہ : 3
رجب المرجب 1441ھ
مارچ 2020ء
فی شمارہ 40/-

سالانہ زیر تعاون

- ❁ اندرون ملک 400 روپے
- ❁ بھارت و بنگلہ دیش 900 روپے
- ❁ ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ 1200 روپے
- ❁ امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ 1500 روپے

ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود حفصہ

## مکتبہ خدام القرآن لاہور